Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne d‘équerre 7050
DN 15 à DN 50
Vanne d‘équerre à pilotage pneumatique pour la distribution
de fluides neutres, légèrement et fortement agressifs.
•	 	Forme compacte, peu encombrante
•	 	Résistance aux fluides légèrement pollués

Vanne d‘équerre 7050
5/7
Codification
Exemple de commande:	 7050/050V7020212- - -5
			   Vanne d‘èquerre, diamètre nominal 50, taraudage selon DIN 2999, corps inox,
			   joint de siège en PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du fluide,
			   tête de commande: piston diamètre  80mm, deux ressorts, limiteur de course.
Exemple de commande:	 7050/050V7020223- - -5S-K
			   Vanne d‘èquerre, diamètre nominal 50, taraudage selon DIN 2999, corps inox,
			   joint de siège en PTFE, NF (normalement fermée), fermeture contre le sens du fluide,
			   tête de commande: piston diamètre  125mm, trois ressorts, limiteur de course,
			   version renforcée
Version renforcée (début DN40):
„K“ Version renforcée
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 5 0 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 12: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (presse étoupe, joints)
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de commande 6. Tête de commande
7 Vanne en équerre 0 Taraudage selon 2 Acier 0 PTFE 0 NF (normalement fermée), ferm. 0 Piston 50 mm
ISO 228-1 inox 1.4408 avec le sens du fluide
1 FKM 1 Piston 80 mm
1 NO (normalement ouverte), ferm.
5 Taraudage NPT 2 EPDM contre le sens du fluide 2 Piston 125 mm
C membrane D250mm
3 NBR 2 NF (normalement fermée), ferm. K Tête de commande
contre le sens du fluide synthétique Ø 50 mm
M Tête de commande
3 double effet synthétique Ø 80 mm
7. Ressorts 8.  Pièce intermédiaire 9. Position du presse
ètoupe
 10. Température 11. Accessoires 12. Autres Versions
- Standard - Standard - Standard - Standard - Sans accessoires S Exécutions
1 1 micro contact auxiliaire spéciales sur
1 1 Ressort 2 Sans espace mort H Exécution haute 2 2 micro contacts auxiliaire demande
(Garniture en bas) température 3 Commande manuelle en  cas
2 2 Ressorts d'urgence M Indicateur de
V Joint viton 4 Commande manuelle auxiliaire position avec
3 3 Ressorts conseillé á 5 Limiteur de course presse étoupe
partir de 140°C 6 Vanne de pil. DN 2 230 V AC
T 6 ressorts 7 Vanne de pil. DN 2 24 DC N Indicateur de
(D250) K 1 contact auxiliaire compact position avec
W 8 ressorts M 2 contacts auxiliaires inductifs connection
(D250) 10-36 V DC PNP enfichable
Y 12 ressorts P 1 contact auxiliaire inductif
(D250) 10-36V DC PNP
T Auxiliaire inductif (compact)
10-36 V DC
Vanne d‘équerre 7050
6/7
Dimensions et Poids
NF (normalement fermée) NO (normalement ouverte)
Dimensions en mm
DN Piston A B D d G Course I Valeur
Kvs
15 50 41 139 62 1/2“ 1/8“ 12 34,5 5,1
20 50 41 140 62 3/4“ 1/8“ 15,5 34,5 11,5
25 50 41 140,5 62 1“ 1/8“ 15,5 34,5 20
25 80 41 179,5 98 1“ 1/4“ 20 55 20
32 50 65 153,5 62 1 1/4“ 1/8“ 15,5 34,5 25
32 80 65 192,5 98 1 1/4“ 1/4“ 23 55 30
32 125 65 216,5 144 1 1/4“ 1/4“ 23 55 30
40 50 65 160,5 62 1 1/2“ 1/8“ 15,5 34,5 40
40 80 65 199,5 98 1 1/2“ 1/4“ 28,5 55 45
40 125 65 223,5 144 1 1/2“ 1/4“ 28,5 55 45
50 80 65 216 98 2“ 1/4“ 30 55 65
50 125 65 240 144 2“ 1/4“ 30 55 65
7050-Fiche technique/Version: 09.10.2023
Le